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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaringstemperaturer på køl og frost. Der er håndvask til
håndhygiejne. Denne er placeret i baren med kort afstand til
køkken. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens personaletoilet og gæstetoilet.
Konstateret at der ikke er forrum til disse toiletter. Der er
direkte adgang fra toilet til lager, hvor der er øl anlæg og
kolonialvarer. Gæstetoilet er placeret i spiseområdet ved siden
af virksomhedens bar. Virksomheden er konkret vejledt om
regel.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkninger:
Renholdelse af alle virksomhedens lokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af inventar
og udstyr, herunder stegetermometer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret gulv-, vægge-, og lofter beklædninger:
Loftbeklædning i køkken består af malede træbetonlofter.
Virksomheden oplyste, ved kontakt til FVST, blev det sagt OK til
det. Virksomheden er konkret vejledt om regel hertil, herunder
som udgangspunkt dette type loftbeklædning ikke er egnet til
lokaler, hvor der tilberedes og håndteres uindpakkede
fødevarer. FVST vender tilbage til virksomheden angående det.
Der er taget nogle billeder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomheden har
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en risiko analyse og egenkontrolprogram. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter - Registrering er
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden har fået tildelt endelig branche: Serveringsvirksomhed -
Restauranter m.v. Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen.

I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet og registrering fx ved import og
samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.


